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Republika e Kosov€'Si
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

NJiiSIA E PERSoNELIT E KoMUNEs sT PRISHTINES

NJOFTON

P€r ANULIMIN e Konkursit td publikuar nd gazetaL"Zdri" dhe "Koha Ditore,, me dt. 13.02.2015, perpoziten - Udhdheq€s i Shdrbimit pdr rrjet dhe matie - njc (1) ekzekutues, n€ kuad6r t6 Drejtoris6 seKadastrit td Komunds s€ prishtinds.

. Prandaj duke u bazuar nenin 29 paragrafr I t0 Rregullores Nr. 0212010 p6r procedurat e rekrutimit n€sherbimin civtl, pozita e rartpermendur duhei te rishpailet.

PRISHTINE
01 nr.
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Adresa: Rr UCK- 2-10 000 prishtin€_Kosove

Teletbn: + 38 t(0)38/230_900
h ttp://www prishtina-komLr na org


